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Wij wensen u van harte welkom bij
de vierentwintigste editie van onze
digitale nieuwsbrief De Lennikse
Tribune.

De digitale nieuwsbrief en meer info
vindt u op www.lenniksetribune.be en
via de FaceBook pagina van De
Lennikse Tribune.

De nieuwsbrief  verschijnt  op
maandelijkse basis, abonneren kan
eenvoudig via mail naar
info@lenniksetribune.be

Kwadraatraad als schaduwkabinet

Reeds bij het begin van deze
legislatuur groeide bij onze fractie het
idee om de Kwadraatraad op te
richten.

Ook in het Britse parlement wordt het
principe gebruikt waar de oppositie
een schaduwkabinet opricht om de
regering op te volgen.

Elk lid van de Kwadraatraad heeft
eigen bevoegdheden, elk in zijn of
haar interessegebied en met zijn of
haar kennis van zaken. Verder in
deze Tribune vindt u een overzicht

van de bevoegdheden van de Iedenw
* -Onze gemeenteraadsleden:

van het schaduwkabinet.

Een Tribune als aansﬁr“éﬂekpunt

voor de Lennikse burger

We willen via D& Lennlkse Trlbune
de Lennlkgenaar een platform
aanbieden i“‘om creatieve ideeér}j
weetjes, grieven, over en door
Lennik wereldkundlg te maken dit
kan via / 7 mail 4] naar
Info@LenptkseT’rlbune.be. |
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Gemeenteraad

Visie van N-VAi Lennik2 op het Lennikse gemeentebeleid

Voorstelling Kwadraatraad
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In deze editie:
A Elke maand De Lennikse Tribune! 3

A Zorgverstrekkers bij betalend parkeren of blauwe zone 4

A Want de schepen vindt het mooier zo! 5
A Bezoek Arconate niet van harte? 7
A Voorzitter geeft voorrang aan eigen agenda 8
A Oproep aan alle Lennikse verenigingen 9
A De variapunten van de gemeenteraad van 20 april 10
A Het bestuur wenst geen pottenkijkers 11

De Kwadraatraad bestaat uit de volgende leden:

Christel O

Erik O,

‘Geert De Cuyper (fractieleider)
Gun Mignon

Jasper De Bruyn

Kristien Van Vaerenbergh
Lien De Slagmeulder
Onze OCMW-raadsleden:
A Chris Van Belle

A Ernest Vankelecom

A Viviane Tielemans

Christel.O@lenniksetribune.be
Erik.O@lenniksetribune.be
Geert.DeCuyper@lenniksetribune.be

Gun.Mignon@Ilenniksetribune.be

Jasper.Debruyn@lenniksetribune.be

Kristien.VanVaerenbergh@Ienniksetribune.be

Lien.DeSlagmeulder@lenniksetribune.be

Chris.VanBelle@lenniksetribune.be

Ernest.Vankelecom@lenniksetribune.be

Viviane.Tielemans@Ienniksetribune.be

2 Abonneer u via Info@LennikseTribune.be
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Elke maand De Lennikse Tribune!
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